
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31104  Gruppe Landesliga Männer

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Lehrter SV II

Spielort Lehrte, Schlesische Str.  Gastmannschaft HSG Schaumburg III

 

Heimmannschaft

Lehrter SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Müller, Julian - - 3

7 Machate, Hendrik - -

8 Katz, Lennart - - 3 57:16

9 Görl, Maximilian - - 1

10 Pfarr, Sebastian - - 3

11 Pusch, Jan - - 1 12:25 48:15

20 Lüer, Tobias - - 35:04

21 Gürtler, Malte - -

25 Kurth, Hendrik - - 2

27 Meyer, Keno - -

33 Nelke, Leon - - 2

36 Rosengarten, Justus Tom - - 1

42 Landshoeft, Timo - -

52 Schulze, Lars - -

96 Rischer, Quentin - - 1

98 Machate, Joris - - 5 4/5

A Katz, Thorsten - -

B Klussmann, Christoph - -

C Molsen, Frederik - -

D Baguette, Nina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 14:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:19

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schaumburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hinze, Jannis Luca - - 1

8 Könnecke, Ralf - - 57:42

10 Stephan, Lukas - - 2

12 Epifanio, Michael - -

14 Tatge, Noah Alexander - -

24 Krell, Sören - - 2 2/2 19:39

27 Ripken, Bennit - - 3

36 Brockmann, Tim - - 6

39 Reinhold, Lars - - 2 38:49

44 Grabowski, Finn - - 1

50 Sidali, Zakaria - - 2 1/2 59:41

87 Buchwald, Bjarne - -

89 Philipps, Frederik - - 1

95 Radebrecht, Florian - - 1 18:25 40:02

A Langhorst, Eric - -

B Wehrmann, Marvin - -

C Kallikat, Jeff - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:59

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:37

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heine, Dietmar - - - - -

SR B Neumann, Kjell - - - - -

Zeitn. Sievers, Jens - - - - -

Sek. John, Dörte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lehrter SV II

Ergebnis 22:21 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 36 Brockmann, Tim

Gast 02:20 0:2 Tor 44 Grabowski, Finn

Heim 02:51 1:2 Tor 9 Görl, Maximilian

Heim 03:45 2:2 Tor 8 Katz, Lennart

Heim 05:11 3:2 Tor 8 Katz, Lennart

Gast 05:51 3:3 Tor 27 Ripken, Bennit

Heim 07:46 4:3 Tor 98 Machate, Joris

Gast 10:44 4:4 Tor 50 Sidali, Zakaria

Heim 12:25 2 Minuten 11 Pusch, Jan

Gast 12:33 4:5 7m mit Tor 50 Sidali, Zakaria

Gast 13:23 4:6 Tor 36 Brockmann, Tim

Gast 14:15 4:7 Tor 95 Radebrecht, Florian

14:30 Auszeit Heim

Heim 16:02 5:7 Tor 10 Pfarr, Sebastian

Heim 16:47 6:7 Tor 33 Nelke, Leon

Heim 17:52 7:7 Tor 96 Rischer, Quentin

17:59 Auszeit Gast

Gast 17:59 7:8 Tor 2 Hinze, Jannis Luca

Gast 18:25 2 Minuten 95 Radebrecht, Florian

Gast 19:39 2 Minuten 24 Krell, Sören

Heim 19:39 8:8 7m mit Tor 98 Machate, Joris

Heim 21:28 9:8 Tor 10 Pfarr, Sebastian

Gast 21:54 9:9 Tor 36 Brockmann, Tim

Heim 22:19 10:9 Tor 11 Pusch, Jan

Gast 23:33 10:10 Tor 36 Brockmann, Tim

Gast 24:26 10:11 Tor 36 Brockmann, Tim

Heim 24:57 11:11 Tor 33 Nelke, Leon

Heim 32:29 12:11 7m mit Tor 98 Machate, Joris

Heim 33:47 13:11 Tor 8 Katz, Lennart

Gast 34:53 13:12 Tor 36 Brockmann, Tim

Heim 35:04 2 Minuten 20 Lüer, Tobias

Gast 35:24 13:13 Tor 10 Stephan, Lukas

Gast 36:12 13:14 Tor 39 Reinhold, Lars

Gast 36:53 13:15 Tor 10 Stephan, Lukas

Heim 37:38 14:15 Tor 25 Kurth, Hendrik

Gast 38:03 14:16 Tor 89 Philipps, Frederik

Gast 38:49 2 Minuten 39 Reinhold, Lars

Heim 38:52 15:16 Tor 5 Müller, Julian

Gast 39:55 15:17 Tor 27 Ripken, Bennit

Gast 40:02 ohne Bericht 95 Radebrecht, Florian

Heim 40:06 15:17 7m ohne Tor 98 Machate, Joris

Heim 45:01 16:17 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Gast 46:39 16:18 7m mit Tor 24 Krell, Sören

Gast 48:15 16:19 Tor 27 Ripken, Bennit

Heim 48:15 2 Minuten 11 Pusch, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:57 17:19 Tor 25 Kurth, Hendrik

Gast 49:46 17:20 Tor 39 Reinhold, Lars

Heim 52:30 18:20 Tor 5 Müller, Julian

52:37 Auszeit Gast

Heim 54:45 19:20 Tor 5 Müller, Julian

Gast 55:40 19:20 7m ohne Tor 50 Sidali, Zakaria

Heim 57:16 2 Minuten 8 Katz, Lennart

Gast 57:16 19:21 7m mit Tor 24 Krell, Sören

Gast 57:42 2 Minuten 8 Könnecke, Ralf

Heim 57:42 20:21 7m mit Tor 98 Machate, Joris

Heim 58:52 21:21 Tor 10 Pfarr, Sebastian

59:19 Auszeit Heim

Gast 59:41 ohne Bericht 50 Sidali, Zakaria

Heim 59:41 22:21 7m mit Tor 98 Machate, Joris
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